

اخبار
<p>اوسمار – پر سپولیس؛ یک امضا تا تمدید قرارداد</p> <div></div>
<p>باشگاه پرسپولیس قرارداد سرمربی برزیلی خود را برای تمدید آماده امضای او کرده است. به گزارش ایسنا، بعد از مذاکرات مثبت مدیران پرسپولیس با اوسمار ویرا برای تمدید قرارداد، دو طرف به توافق نهایی رسیدند.</p> <p>در همین راستا پیگیری‌های ایسنا نشان می‌دهد که باشگاه پرسپولیس قرارداد اوسمار را نگارش و آماده امضا کرده و مفاد آن را به اطلاع این مربی برزیلی رسانده است. حالا قرار است به زودی این قرارداد به اعضای طرفین برسد تا اوسمار فصل آینده سرمربی پرسپولیس باشد.</p>

در خواست سازمان لیگ برای برخورد انضباطی با استقلالی‌ها
<p>سازمان لیگ فوتبال ایران با ارسال نامه ای به ریاست کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال خواستار رسیدگی به مصاحبه‌های غیرفنی سرمربی و مربی و برخی بازیکنان استقلال شد. به گزارش ایسنا، در نامه سازمان لیگ به دکتر ابوالفضل حسین‌زاده، رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آمده است، با توجه به اظهارات و مطالب سراسر کذب عنوان شده از سوی جواد نکونام سرمربی استقلال تهران و هم‌چنین برخی از مربیان و بازیکنان این تیم پس از تساوی با نساجی مازندران در هفته بیست و هشتم لیگ برتر آن هم در حالی که هیچگونه مشکلی در برگزاری مسابقه از هر حیث نداشته، نقض ماده ۷۱ مقررات انضباطی محسوب می‌شود. بنابراین متن کامل مصاحبه به پیوست جهت رسیدگی به تخلفات جواد نکونام، مهدی هاشمی‌نسب، محمد نوازی، آرش رضاوند، روزبه چشمی و سید حسین حسینی به حضور ارسال می‌شود.</p>

تیم ملی هاکی سالتی ایران قهرمان آسیا شد
<div></div>
<p>تیم ملی هاکی سالتی ایران با پیروزی مقابل مالزی برای نهمین بار قهرمان آسیا شد. تیم ملی هاکی سالتی ایران امروز شبه ۵ خرداد ۱۴۰۳، در فینال مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان مقابل تیم مالزی به نتیجه ۷ بر یک مالزی را شکست داد و قهرمان این مسابقات شد. تیم ملی هاکی سالتی کشورمان توانست با این قهرمانی، جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۵ را به‌دست آورد. ایران با کسب ۹ عنوان قهرمانی از ۱۰ دوره برگزاری این رویداد، عنوان پرافتخارترین تیم هاکی سالتی آسیا را یک می‌کشد.</p>

داوران دیدار تیم های ملی ایران و ازبکستان مشخص شدند
<p>از سوی فدراسیون جهانی فوتبال تیم داوری دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و ازبکستان مشخص شد.</p> <p>به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و ازبکستان از مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز سه شنبه ۲۲ خرداد ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.</p> <p>با اعلام فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) داورانی از کشور کره جنوبی قضاوت این بازی را برعهده دارند. اسامی داوران این بازی به شرح زیر است:</p> <p>داور: کیم جونگ هیوک</p> <p>کمک اول: پارک کیونگ‌کونگ</p> <p>کمک دوم: ژانگ جونگ پیل</p> <p>داور چهارم: چای سنکیوپ</p> <p>ناظر داوری: ناصر درویش از اردن</p> <p>نماینده مسابقه: جبرئیل‌علی از فلسطین</p>

تیم فوتبال استقلال تهران در هفته بیست و هشتم لیگ برتر برابر نساجی تن به تساوی بدون گل داد و صدر جدول را به تیم پرسپولیس تقدیم کرد تا در آستانه ۲ هفته مانده به پایان این رقابت‌ها کار سختی برای باز پس گیری صدر داشته باشد.

مرثیه‌ای برای یک رؤیا

نکونام پس از پایان این دیدار و در نشست خبری حملات tendی علیه داوری مسابقات مطرح کرد و در عین حال مدعی شد داور در دیدار تیم پرسپولیس برابر استقلال خوزستان، حریف پرسپولیس را ۱۰ نفره کرد و برایشان پناhti نگرفت.

سرمربی تیم فوتبال استقلال در ادامه به رئیس فدراسیون فوتبال نیز اتهام وارد کرد و گفت: زمانی که مهدی تاج در فدراسیون بود من مربی تیم ملی بودم و کنار رفتم. می‌دانستم که با قضاوت نمی‌گذارند. امسال هم چندین و چندبار تکرار کردند.

او سپس مدعی شد یک جام برای یک تیم است و یک جام برای بقیهٔ تیم‌ها. ما برای آن جام می‌جنگیم. جام شرافت، پاکی، تلاش، زحمت و مردانگی. در لیگی که ما می‌جنگیم ما برنده هستیم. آن یک جام هم مبارک آن تیم و کسانی که دوست دارند، باشد. اصلاً به اتاق یکی از مسئولان سازمان لیگ می‌روید می‌بینید عکس پرسپولیس را جلوی کمدش گذاشته است!

به گزارش مهر، این گفته‌های نکونام در حالی مطرح شد که استقلال برای ماندن در صدر جدول نه نیازی به حمایت فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ داشت و نه رقیبش پرسپولیس بود بلکه کافی بود با تمرکز روی برتری برابر نساجی، صدر جدول را برای خود نگه دارد. آمار استقلال در دیدار برابر نساجی حاکی از آن است که این تیم در خلق موقعیت گلزنی عملکرد موفقی نداشت و نتوانست از صدرنشینی خود دفاع کند. یکی از مواردی که در این دیدار ملموس بود ناتوانی این تیم در کنترل هیجان‌های مربوط به بازی بود. استقلال به وضوح اسپر خود دفاع منسجم نساجی شده بود و نتوانی در شکست این سد دفاعی باعث شد نتوانند فرصت‌های جدی روی دروازه حریف خلق کنند. بازیکنان و کادر فنی این تیم بیش از آنکه روی مسائل فنی بازی متمرکز باشند تلاش داشته‌اند تا جمع شدن دور داور و یا در کنار خط به تصمیمات داور اعتراض کنند.

این دیدار در نهایت با تساوی به پایان رسید و به دنبال برتری پرسپولیس برابر استقلال خوزستان صدرنشین لیگ برای آبی پوشان از دست رفت. مسأله‌ای که شاید یکی از تبعات فصل پر آشوب و ناآرام استقلال‌ها بود که در نهایت به مرثیه سرمربی این تیم برای رؤیای قهرمانی در نشست خبری پس از بازی ختم شد. هرچند شانس این تیم هنوز برای قهرمانی زنده است و باید به لغزش صدرنشین جدید لیگ برتر امیدوار باشند.

توری نوشته؛ همیشه پای یک بدخواه در میان است
جواد نکونام ۳۰ خرداد ۱۴۰۲ هدایت استقلال را برعهده گرفت و فرصت کافی برای آنکه بتواند تیم مدنظرش را شکل دهد داشت. او در فصل جاری استراتژیی حمله به دیگران را پی گرفت و تلاش کرد همواره پای یک «دیگری» یا «غیر» را به صحبت‌هایش باز کند و مدعی شود فردی یا گروهی برای ممانعت از موفقیت او کم‌رهمت بسته اند.

حمله به برگزارکنندگان مسابقات
این مساله از همان ابتدای فصل جاری آغاز و وی

«تنش‌هایی» که پاشنه آشیل استقلال شد

سقوط آبی‌ها

گروه ورزش - سرمربی تیم فوتبال استقلال که سال‌های ابتدایی مربیگری خود را سپیری می‌کند در شرایطی که تیمش صدرنشین بود با مرثیه سرایی و ایجاد تنش صدر جدول را در روزهای حساس و سرنوشت‌ساز از دست داد.



لیگ برتر برابر سپاهان رقم خورد و از این مرحله به بعد، اعتراضات جواد نکونام در نشست‌های خبری رنگ و بوی دیگری گرفت. ابتدا به چمن ورزشگاه نقش جهان تاخت و سپس به شدت داوری را زیر سوال برد و حتی در حالی که در دو دیدار قبل اشاره‌ای به داوری نکرده بود قضاوت این دیدارها را هم نقد کرد. او همچنین خطاب به کارشناسان داوری گفت: صحبت‌های کارشناسی را قبول ندارم، چون خودم فوتبال بازی کردم و بالاترین سطح فوتبالی را دیدم. کارشناس که نباید اشتباه را توجیه کند. او همچنین سپاهان و توپ جمع کن‌های این تیم به از اتلاف وقت متهم کرد.

درگیری با علی خطیر

درگیری مستقیم نکونام و هیأت مدیره استقلال در نشست خبری پس از دیدار برابر استقلال خوزستان به رسانه‌ها کشیده شد و در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چه زمانی آرایش به تیم استقلال بر می‌گردد گفت: مدیران باشگاه هستند و از آنها سوال کنید که چه زمانی آرایش به تیم بخواهد گشت. کل فوتبال یک طرف، این دو ماه یک طرف. شرایط عجیبی را در استقلال تجربه کردم و در مورد حضورش در نشست اعضای هیأت مدیره باشگاه گفت: قطعاً در این نشست شرکت نخواهم کرد. آقای خانی در مورد ما مصاحبه کند نمی‌خواهد جلسه بگذارد.

در همین روزها بود که درگیری‌های نکونام و علی خطیر، مدیرعامل استقلال، به خیر اصلی باشگاه تبدیل شد و شاهد اظهارات مختلفی بودیم و تلاش‌های زیادی از سوی پیشگسوتان برای رفع کدورت‌ها انجام شد. اختلاف این دو نفر بر سر خرید یک بازیکن خارجی و مخالفت خطیر، به شدت موجب عصبانیت نکونام شده بود و در یک برنامه تلویزیونی انتقادات tendی علیه خطیر وارد کرد. اختلافاتی که تا زمان برکناری خطیر از باشگاه ادامه پیدا کرد.

حمله به داوران و کارشناسان
نخستین شکست نکونام به استقلال در هفته سوم

چه کسانی می‌خواستند ولاسکو را کتک بزنند؟
<p>دنیال کتک زدن او بودند.</p> <p>به گزارش ایرنا، در شرایطی که تیم ملی والیبال شرایط خوبی در لیگ ملت‌ها ندارد و یامداد امروز(شنبه) شکست عجیب و نام امیدکننده‌ای را مقابل ایتالیا تجربه کرد، صحبت‌های شهرام محمودی در یک برنامه تلویزیونی باعث شد موضوع بازیکن‌سالاری در والیبال ایران یکبار دیگر مطرح شود.</p> <p>محمودی در برنامه تلویزیونی عنوان کرد که در مقطعی برخی بازیکنان تیم ملی به دلیل اینکه ولاسکو از الفاظ توهین‌آمیزی استفاده می‌کرده قصد داشتند او را کتک بزنند و رحمان داودی یکی از همین بازیکنان بوده است. داودی هم در واکنش به این اتفاق در یک استوری خطاب به محمودی عنوان کرد که باند مخوف شما باعث رفتن ولاسکو شد.</p> <p>اینکه ولاسکو مربی سخت‌گیری بود و گاهی اوقات از الفاظ مناسبی استفاده نمی‌کرد شکی وجود ندارد اما او تیمی را ساخته بود که هیچ بازیکنی جرات کم‌کاری یا هر اقدامی که خارج از وظایفش باشد را نداشت.</p> <p>پس از ولاسکو هیچ کدام از مربیان خارجی و داخلی که هدایت تیم ملی را بر عهده گرفتند نتوانستند مقابل بازیکن‌سالاری ایستادگی کنند؛ به خصوص دوران کوچ که این مربی تنها به این دلیل که به بازیکنان احترام می‌گذاشت انواع ناسزاها را از بازیکنان وقت تیم ملی شنید.</p> <p>سال گذشته هم که بهروز عطایی هدایت تیم ملی را بر عهده</p>

پیشنهاد دیدار تدارکاتی فوتبال
<p>تشریح دستاوردهای سفر گیومرث هاشمی به قزاقستان برای ورزش ایران</p>
<p>شرکت ایران در ۱۰ رشته ورزشی در مسابقات بریکس توافق کردیم و مقابلاً روس‌ها در مسابقات مشترک در ایران حاضر خواهند شد و برای موفقیت ورزش در سازمان همکاری‌های شانگهای به ویژه تشکیل انجمن ورزشی در این سازمان توافق نظر داریم. در خصوص همکاری مشترک در زمینه سیاست‌زدایی از ورزش که متأسفانه در برخی سازمان‌های بین المللی دنبال می‌شود، به راه حل‌های مشترک رسیدیم تا ورزشکاران شایسته کشور به دلایل غیرورزشی از حضور در رویدادهای بزرگ محروم نشوند. وزیر ورزش روسیه در خصوص توسعه ورزش زورخانه ای در روسیه قول همکاری و مساعدت داد و مقرر شد برای بازی دوستانه بین تیم‌های ملی فوتبال دو کشور در سال ۲۰۲۵ (پنجره فیفا) همراهی در مجامع بین المللی و حمایت از مواضع یکدیگر، همکاری در توسعه ورزشهای زمستانی به ویژه هاکی روی یخ در ایران و حضور تیم‌های ایرانی در لیگ روسیه و توسعه شمشیربازی در ایران با یکدیگر همکاری کنیم و از او برای بازدید از ورزش ایران دعوت کردم و منتظر انجام این هستم.</p> <p>وی با اشاره به دیدار با وزیر ورزش قزاقستان اظهار کرد: دیدار بسیار خوبی داشتیم، با توجه به اینکه بین ایران و قزاقستان یک تفاهم نامه همکاری مشترک منعقد شده روی اجرایی کردن آن متمرکز شدیم و قرار شد یک کارگروه مشترک تشکیل دهیم تا برنامه اجرایی برای تفاهم نامه تنظیم و به اجرا بگذاریم، در این برنامه اجرایی از توانمندی و ظرفیتهای ورزش قزاقستان در رشته‌های گلف، سوارکاری، بوکس و دوچرخه سواری</p>



www.cbtekarnews.com

یکشنبه ۶ خرداد ۱۴۰۲ / شماره ۵۶۴۷

اخبار
<p>تاریخ پر گزاری نیمه‌نهایی و فینال جام حذفی اعلام شد</p> <div></div>
<p>مراسم قرعه کشی تعیین میزبانی و میهمانی تیم‌ها در مرحله نیمه نهایی جام حذفی باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ برگزار شد. سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد: قرعه‌کشی تعیین میزبانی و میهمانی تیم‌ها در مرحله نیمه نهایی جام حذفی (یادواره آزادسازی خرمشهر) باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ امروز با حضور محمدرضا کشوری فرد دبیرسازمان لیگ و سرپرست مسابقات، امیرحسین روشک مسئول جام حذفی، امیرحسین فراهانی مسئول لیگ یک در سالن روابط عمومی سازمان لیگ و با حضور نمایندگان باشگاه‌های حاضر در این مرحله برگزار شد.</p> <p>بر این اساس مسابقات نیمه نهایی در روز ۲۶ خرداد به شرح زیر برگزار خواهد شد: سیاهان اصفهان - گل گهرسیرجان آومینیوم اراک- مس رفسنجان</p> <p>نام تیم‌های میزبان اول آمده است. طبق قرعه‌کشی مرحله قبل نیز برنده دیدار سیاهان اصفهان – گل گهرسیرجان میزبان فینال خواهد بود که صرفاً جهت تشریفات بازی لحظاً می‌گردد.</p> <p>امیرحسین روشک مسئول جام حذفی اظهار داشت: مسابقه فینال روز ۳۱ خرداد برگزار خواهد شد و در صورتیکه یکی از دو تیم فینالیست از استان کرمان باشند در آمورت فینال در شهری دیگر برگزار خواهد شد.</p>
<p>ژاوی:</p>
<p>از هفته بعد فقط یک هوادار بارسلونا هستم</p>
<p>سرمربی بارسلونا دلایل اخراجش را توضیح نداد و از خبرنگاران درخواست کرد تا این سوال را خوان لایوئا بپرسند.</p> <p>به گزارش ایسنا، بارسلونا در هفته پایانی لالیگا فرداشب به مصاف سویا خواهد رفت. پیش از این بازی ژاوی هراندانس در نشست خبری شرکت کرد تا به سوالات خبرنگاران پاسخ بدهد. ژاوی قرار است فردا برای آخرین بار روی نیمکت بارسا بنشیند و مطابق توافقی که روی گذشته انجام شد، با وجود این که برای یک فصل دیگر با بارسا قرارداد داشت، این تیم را ترک خواهد کرد.</p> <p>ژاوی در ابتدا گفت: این آخرین کنفرانس خبری من به عنوان سرمربی بارسلونا است. مایه افتخار و غروریم بود که این‌جا حضور داشتم. آیا از روش پایان همکاری‌ام متنفرم؟ من چنین چیزی برامس نگویم، مطمئن در روزهای آینده رئیس صحبت می‌کند و دلایل این تصمیم را توضیح خواهد داد.</p> <p>او ادامه داد: آیا از دریافت دستمزد باقی مانده منصرف می‌شوم؟ من قبلاً این را پاسخ دادم و همیشه روی قولم می‌مانم. بارسا با اسطوره‌هایش بد خداقافمی می‌کند؟ من می‌خواستم بمانم و آن‌ها گفتند که تصمیم‌شان عوض شده است.</p> <p>این سوال به من مربوط نیست و باید از آن‌ها بپرسید. من از رئیس و همه اعضای باشگاه سپاسگزارم. همانطور که قبلاً گفته‌ام، همیشه بهترین‌ها را برای باشگاه همیشه‌ایم می‌خواهم. سرمربی بارسلونا درباره گفت‌وگو با بازیکنانش گفت: حقیقت را بگفتم، آن‌ها شایسته این بودند که همه چیز را بدانند. باید این سوال را از رئیس بپرسید که چرا من را کنار کرد. آیا باشگاه با من بد رفتاری کرده است؟ نمی‌خواهم در مورد باشگاه بد صحبت کنم. همانطور که قبلاً بارها گفته‌ام، همیشه بهترین‌ها را برای این باشگاه می‌خواهم.</p> <p>او درمورد احتمال بازگشت به بارسا در آینده هم گفت: در حال حاضر به چنین چیزی فکر نمی‌کنم اما شما هرگز نمی‌دانید که در آینده چه اتفاقی می‌افتد.</p> <p>ژاوی سپس با خبرنگاران شوخی کرد و گفت: می‌خواهم از شما تشکر کنم و بگویم دلم برای تمامی شما تنگ می‌شود، شاید این باور نکنید ولی واقعاً چنین احساسی دارم. از هفته بعد من فقط یک هوادارم، بارسا را روی سکوی ورزشگاه مونتخویک و نوکمپ جدید تشویق می‌کنم، زنده باد بارسا.</p>